
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Aflo de Homenaje al ALMIRANTE GUILLERMO BROWN, 
en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo. 

MENDOZA, 2 8 FEB 2014 

VISTO: 

La nota C U D A P - F A D : 2199/14 presentada por la Dirección de Carreras 
Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Seminario" para 
evaluar a la alumna Gabriela De Fátima F O L C O . 

CONSIDERANDO: 

Que la mencionada alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la constitución 
del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL D E C A N O DE LA FACULTAD DE A R T E S Y DISEÑO 
R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.- Tener por constituida la Comisión Examinadora Especial de "Seminario", que 
recibió el examen de la alumna Gabriela De Fátima F O L C O (Registro N° 21.225), que estuvo 
integrada por los siguientes profesores: Presidente: Beatriz Elina PLANA; Vocales: Lars Ingvar 
NILSSON y Alejandra Claudia GARCÍA T R A B U C C O ; Suplente: Francisco Julio César 
LONIGRO. El Jurado se reunió el día VEINTICUATRO (24) de febrero de 2014 a las 19 hs, en 
el Edificio de Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° ^ 5 

y. A . 

pg 

R IANA SANTOS Prof. ARTU 
Gene/al. Administrativa 

O EDUARDO TAiCHERET 
SHORETURIO A C A D E M b o 

ÍRLOS BRAJAK 
D E C A N O 


